
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 23 febbraio 2016, n. 104 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Azienda Sanitaria Locale CN2 - (Determina n. 1100 del 
30/09/2014 - primo elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus 
Bebe'" per l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. 
n.1101 del 23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione n. 1100 del 20/09/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore della S.O.C. – Cure Primarie e Domiciliari  dell’ASL CN2, ha approvato il 1° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
CN2, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 1100 del 30/09/2014 del Direttore della S.O.C. – Cure Primarie e Domiciliari, dell’ 
ASL CN2; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-    di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore della S.O.C. – Cure Primarie e 
Domiciliari, dell’ ASL CN2 – (1° elenco beneficiari) con propria Determinazione n. 1100 del 
30/09/2014, di cui all’allegato A,  per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo 
dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 
del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato 



NR. 
PROGR

.
COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ABAOUD KARIMA BRA CN SHASAH ALI

2 ABBA' ENRICO ALBA CN ABBA' GIOIA

3 ABDALLAH CHAFI BRA CN ABDALLAH YASMINE

4 ABDELFADEL RACHID NARZOLE CN ABDELFADEL BILAL

5 ABELLONIO FRANCESCA NOVELLO CN RIVELLA MATILDE

6 ABRATE SILVIA SOMMARIVA DEL BOSCO CN PETITO IRENE

7 AFRAH NADIA CHERASCO CN JEMMAH AKRAM

8 AGOSTO ROBERTA ALBA CN SCIANNIMANICA GRETA

9 AIMASSO MARIAGRAZIA SOMMARIVA PERNO CN PROVENZANO RICCARDO

10 AIT LAHCEN ABDERRAHIM BRA CN AIT LAHCEN MOHAMED

11 AKNOUZE ABDESLEM VERDUNO CN AKNOUZE SALIM

12 ALESSANDRIA IRENE CHERASCO CN ANASTASIO PIETRO

13 ALIC SAMRA ALBA CN ALIC SAJRA

14 ALLOA CASALE ANNA BRA CN LINGUA MATTEO

15 ALOI MARIAGRAZIA MONTA' CN MAZZONE IRENE

16 ALTAVILLA SABRINA MONFORTE D'ALBA CN SCARZELLO MARTA

17 ALVES FERREIRA INGRID PIOBESI D'ALBA CN HERMES SAMPAIO CLARA

18 AMARIEI NICOLAE ALBA CN AMARIEI ALESSANDRA MARIA

19 AMORUSO SIMONA BRA CN MATARRESE CRISTIAN

20 AMRI RADOUAN GUARENE CN AMRI NADIA

21 ANCA LUCIAN CORNEL MONTEU  ROERO CN ANCA ADRIANA ARTEMIS

22 ANDALORO SILVIA ALBA CN LETO GIORGIA

23 ANDREI ELENA BRA CN APARASCHIVEI ANAMARIA

24 ANGILICO KATIA BRA CN PISANELLI EMMA

25 ANGILICO ROBERTA SANTA VITTORIA D'ALBA CN BORELLO DIEGO

26 ANITEI MARIUS CONSTANTIN CASTAGNITO CN ANITEI ANTONIO FABIAN

27 ANZIVINO ANTONIO ALBA CN ANZIVINO CHRISTIAN

28 APICELLA SERENA BRA CN SPINA SAMUELE

29 APOSTOAIE LUCICA ALBA CN APOSTOAIE JESSICA

30 APPENDINO FEDERICA BRA CN PORELLO GIACOMO

31 ARFOUCH HASNA ALBA CN ARAFOUCH MARWA

32 ARNAUDO FRANCA POCAPAGLIA CN MARENGO FRANCESCO

33 ASSELLE ERICA BRA CN VALLE ARTURO

34 ASSELLE ERICA BRA CN VALLE ELEONORA

35 ATZEI SARA BRA CN MENNA AURORA

36 AZIZI ASMAE CORTEMILIA CN MRINI YASSINE

37 AZRI FAOUZI ALBA CN AZRI ARIJ

38 BABA TRAIAN-EUGEN BRA CN BABA ELENA ADINA

39 BAHATE MOHAMED ALBA CN BAHATE AMMAR

40 BALAUCA CLAUDIU CONSTANTIN MONTICELLO D'ALBA CN BALAUCA KATIA ELENA

41 BALJE ALNER NARZOLE CN BALJE AMINA

42 BALJE SEMRIDIN NARZOLE CN BALJE MALIHA

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  CN2 - ELENCO  1  - DD n.  1100 del 30/09/2014

ALLEGATO B

Pagina 1 di 5



NR. 
PROGR

.
COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  CN2 - ELENCO  1  - DD n.  1100 del 30/09/2014

ALLEGATO B

43 BALLA AVDYL MONTA' CN BALLA MIKAELA

44 BANCE DRAMANE BRA CN BANCE OUMOU DJAMILAH

45 BAO AMADOU MOUSTAPHA SANTA VITTORIA D'ALBA CN BAO TACKO TOUTIE

46 BASSOU JALAL CHERASCO CN BASSOU JANNAT

47 BEGOJEVIC BRANISLAV BRA CN BEGOJEVIC EMMA

48 BELGACEM ADEL CHERASCO CN BELGACEM MARIEM

49 BENALI ZINEB BALDISSERO D'ALBA CN AJJEMAMI SOFIA

50 BENINI DENISE SOMMARIVA DEL BOSCO CN LACAPRA ALESSANDRO

51 BENOBBAD YOUSSEF CANALE CN BENOBBAD TAHA

52 BEQIRI SEBAHATE GRINZANE CAVOUR CN ZABERXHA ELMA

53 BEQIRI SEBAHATE GRINZANE CAVOUR CN ZABERXHA ALMA

54 BERGANTINO ANTONELLA BRA CN LA CORTE ALESSIO

55 BERGESIO MONICA SANFRE' CN BARBERO EMANUELE

56 BERRUTO GEMMA DIANO D'ALBA CN LOSS AURORA

57 BERTALOTTO SABRINA GOVONE CN DI DIO LA LEGGIA BEATRICE

58 BIANCO VALENTINA SOMMARIVA DEL BOSCO CN PENNAZIO MELANIA

59 BIDA LUBJANA CORTEMILIA CN BIDA ANGELICA

60 BIESTRO TAMARA ALBA CN CAMURATI MATTIA

61 BOBAREASA VALENTINA LIVIA ALBA CN BOBAREASA GABRIELE

62 BOBU MAURA PIOBESI D'ALBA CM MARCIUC RICCARDO

63 BOFFA FLAVIO BRA CN BOFFA RACHELE

64 BOFFA LUISA CASTIGLIONE FALLETTO CN GARELLA GABRIELE

65 BOGLIOLI ELISA BRA CN TESTA EMMA 

66 BONARIVA ANTONELLA BRA CN BERNABEI GIULIO

67 BONINO SARA ALBA CN MARONE ANDREA

68 BORDIANU MARIAN DAN LA MORRA CN BORDIANU ALBERT IONUT

69 BORIO ALESSANDRA ALBA CN PRIOLA LEONARDO

70 BORIO ALESSANDRA ALBA CN PRIOLA ETTORE

71 BORIO ALICE GUARENE CN CAVALLO UMBERTO

72 BOUANANE MOULAY M'BAREK BRA CN BOUANANE DOUAA

73 BOUFANDAR RABHA BRA CN RACHDANE MARWA

74 BOUHOULI FATEN CHERASCO CN JERIDI ALI

75 BOUKHARI JALAL BRA CN BOUKHARI NIZAR

76 BOYE NDEYE FATIM BRA CN SYLLA DIAMILATOU

77 BROCCARDO ELISA MONFORTE D'ALBA CN FENOCCHIO MARTINA

78 BRONDO SABRINA CASTIGLIONE FALLETTO CN BELTRANDI FRANCESCO

79 BUCULEI DUMITRU DANIEL CASTELLINALDO CN BACULEI LUCA NICOLAS

80 BUCUROAIA VALENTINA CASTAGNITO CN BUCUROAIA LUCA DANIELE

81 BUGLIONE SARA BRA CN BUGLIONE JACOPO

82 BUONINCONTRI ANNAGLORIA BRA CN MAENZA DAVIDE

83 BUONINCONTRI ANNAGLORIA BRA CN MAENZA REBECCA

84 BUSSO ROBERTA ALBA CN NUZZO GIOELE

Pagina 2 di 5



NR. 
PROGR

.
COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  CN2 - ELENCO  1  - DD n.  1100 del 30/09/2014

ALLEGATO B

85 CALISSANO VALERIA ALBA CN FODERARO CELESTE

86 CALLIANO EZIO SOMMARIVA DEL BOSCO CN CALLIANO LUIGI

87 CAMENITA PETRE BRA CN CAMENITA ANDREI ALEXANDRU

88 CAMPICELLI FRANCESCA MONTEU  ROERO CN VIBERTI GIOELE

89 CAMUGLIA CAMILLO CHERASCO CN CAMUGLIA REBECCA

90 CANALE FRANCESCA ALBA CN RAPALINO UMBERTO

91 CANE IRENE POCAPAGLIA CN MILANESIO SAMUELE

92 CAPPABIANCA ROBERTA GOVONE CN BOGLIONE FRANCESCO

93 CAPUTO FRANCESCA MAGLIANO ALFIERI CN BRILLANTE RICCARDO

94 CAPUTO TRYSCIAL ALBA CN LEBBIATI MELISSA

95 CARATTO BARBARA SOMMARIVA DEL BOSCO CN GIOVANE FEDERICO

96 CASETTA FEDERICA MONTA' CN CIELO MARTA

97 CASETTA ILARIA CANALE CN CAVALLO JACOPO

98 CASETTA MARCO NEIVE CN CASETTA LORENZO

99 CASU MARIA ELENA ALBA CN OCCHETTI EDOARDO

100 CATALANO FRANCESCA ALBA CN ROOPAK LEONARDO JAY

101 CATANA-DINU MARICEL CORNELIANO D'ALBA CN CATANA-DINU MARIA

102 CEMAN ALMEDINA ALBA CN CEMAN SARA

103 CERATO ROBERTO S.VITTORIA ALBA CN CERATO MARIA CLARA ABRANTE

104 CHEZNOIU ALEXANDRA ROXANA       SANTO STEFANO ROERO   CN CHEZNOIU SARA TEODORA

105 CHIA VALENTINA SANFRE' CN ERRICO GABRIEL

106 CHIAPELLO MORENA CERESOLE D'ALBA CN COLNAGO TOMMASO

107 CHIATTO SARA CHERASCO CN POZZI TOMMASO 

108 CHIAVERO LORENA VEZZA D'ALBA CN QUAZZO ALESSANDRO

109 CHIAVERO MARINELLA MONTEU  ROERO CN PIETROPAOLO GAIA

110 CHIECCHIO LORENA SANTA VITTORIA D'ALBA CN CANE ALICE

111 CHIESA ALBERTO SOMMARIVA DEL BOSCO CN CHIESA MICHELE

112 CHIOLO DANIELA DIANO D'ALBA CN FOGLIA ADELE FINA

113 CHIRATCU VALENTINA ALBA CN CHIRATCU EDUARD CONSTANTIN

114 CHIRIAC MIHAI DANIEL ALBA CN CHIRIAC ISABELL ELENA

115 CHIRVASE CRISTINA NICOLETA GRINZANE CAVOUR CN MORANO MIRIAM CRISTIANA

116 CIGLIUTTI ROBERTO ALBA CN CIGLIUTTI BIANCA

117 CIOCAN VASILE CANALE CN CIOCAN ALESSIA ELENA

118 CIPIL ILIE VIOREL MONTA' CN CIPIL GABRIEL

119 CIRAVEGNA ALESSANDRO BRA CN CIRAVEGNA ANDREA

120 CIRAVEGNA ELISA BRA CN CHIARLA DAVIDE

121 CIRAVEGNA PAOLA SOMMARIVA PERNO CN STUPINO ADELAIDE

122 CLERICO ELISABETTA NARZOLE CN RINALDI NICOLA

123 COCOLA DANILO BRA CN COCOLA LORIS

124 COGNO GIUSEPPINA BRA CN CARLOTTA CHRISTIAN

125 COGNO LUISA LA MORRA CN CONTE FRANCESCA MELANIA

126 COLOMBINI ROSELLA NARZOLE CN SANDRI IRENE

Pagina 3 di 5



NR. 
PROGR

.
COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  CN2 - ELENCO  1  - DD n.  1100 del 30/09/2014

ALLEGATO B

127 CONTATORE MANUELA MONTA' CN ARESTI GAIA

128 COPPOLA ANDREA SANFRE' CN COPPOLA MARIKA

129 COPPOLETTA ROBERTA BRA CN ROAGNA EDWARD MARCO

130 CORABIE ANA MARIA MONDOVI CN XHEMALALLARI ADAN

131 CORDERO KATIA PRIOCCA CN BERBOTTO ANDREA

132 CORDUNEANU MARIA LARISA CANALE CN CORDUNEANU ALESIA MARIA

133 CORINO CHIARA DIANO D'ALBA CN GUASTAFIERRO PIETRO

134 CORRADINO GABRIELE ALBA CN CORRADINO MATTEO

135 CORRADO ELENA DIANO D'ALBA CN ALTAVILLA GIULIA

136 CORRADO SIMONA ALBA CN CORRADO ALAN

137 COSTAMAGNA SIMONE CHERASCO CN COSTAMAGNA LUCA

138 COSTAMAGNA SIMONE CHERASCO CN COSTAMAGNA ANDREA

139 COSTAN IONUT ALBA CN COSTAN LAVINIA IOANA

140 COSTANDACHE DOINA SOMMARIVA DEL BOSCO CN FANEA MAYA ALESSIA

141 COTIN OANA ANDREEA ALBA CN COTIN EMMA ANDREEA

142 COTTO MARIA GRAZIA CASTIGLIONE TINELLA CN TARASCO GABRIELE

143 COVALIU MAGDALENA LA MORRA CN COVALIU LUCA

144 CRACIUN MIHAI MARICEL MAGLIANO ALFIERI CN CRACIUN ALESSANDRA

145 CRANT ELENA BRA CN CRANT BIANCA DUMITRITA

146 CRISTEA GEORGETA MIHAELA CHERASCO CN IFTINCA ALESSANDRA IOANA

147 CRIVELLARI PAOLO BRA CN CRIVELLARI CAMILLA

148 CRIVELLARI PAOLO BRA CN CRIVELLARI GAIA

149 DAKKAKI HNAN ALBA CN JABBAR INES

150 DALMASSO LUISA ALBA CN CAIRONE MATTIA

151 DALMASSO LUISA ALBA CN CAIRONE MAIDA

152 DAMASCAN ELENA RALUCA MONTA' CN DAMASCAN NICOLAS SERBAN

153 D'AMORE RITA ALBA CN GIANOLIO ELOISA

154 DAMRANE HAMID NARZOLE CN DAMRANE SAAD

155 D'ANGELA LUISA BRA CN VIRRUSO SIMONE

156 DANUSSO SILVIA PRIOCCA CN RE ALESSIA

157 D'ASARO SALVATORE CANALE CN D'ASARO SEFORA

158 D'AVERSA ANTONIA SOMMARIVA DEL BOSCO CN BOSIO LUDOVICA

159 DE BUONO PATRIZIA ALBA CN BELLU MATTIA

160 DE FRANCESCO GIULIA MONTA' CN VALSANIA MATTIA

161 DE GRAZIA VINCENZA CANALE CN SIGLIANO ANNA

162 DE MARCO ELISABETTA BRA CN SILVESTRO ANDREA

163 DE MIRO RAFFAELE CORNELIANO D'ALBA CN DE MIRO AURORA

164 DE ROSA TERESA BRA CN IERARDI AURORA

165 DEACONU ELENA AURELIA CERESOLE D'ALBA CN DEACONU DENIS VALENTIN

166 DELLAVALLE VALENTINA BRA CN TIBALDI LETIZIA

167 DELMONDO STEFANIA SOMMARIVA PERNO CN BOTTA NOEMI

168 DEMARIE SIMONE VEZZA D'ALBA CN DEMARIE MANUEL ERNESTO

Pagina 4 di 5



NR. 
PROGR

.
COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  CN2 - ELENCO  1  - DD n.  1100 del 30/09/2014

ALLEGATO B

169 DESANSO EMANUELE LA MORRA CN DESANSO AURORA

170 DHAIBI JAMAL MONCHIERO CN DHAIBI LINA

171 DHAIBI JAMAL MONCHIERO CN DHAIBI MALAK

172 DI CARLO MARIANGELA SANTA VITTORIA D'ALBA CN ALFANO CHIARA ROBERTA

173 DI MONTE ANGELA BALDISSERO D'ALBA CN IANNITELLO GAJA

174 DI MORA VALENTINA BRA CN CATANZARO MATILDE MARIA

175 DIA ALLE BRA CN DIA FAMA

176 DIALLO MAMADOU MOUCTAR NARZOLE CN DIALLO IBRAHIMA

177 DIMOVA SUZANA BAROLO CN DIMOV DIMITAR

178 DINAR LEILA BRA CN RECHICHI ELYAS CARMINE

179 DINEVA IVANOVA VIOLETA DONEVA LA MORRA CN IVANOVA DENITSA IVANOVA

180 DINIZ FREIHA CAROLINA ALBA CN AUDISIO FRANCESCA

181 D'INTRONO STEFANIA SANFRE' CN ORIGLIO LORENZO

182 DIOP CHEIKH AHMED TIDIANE BRA CN DIOP MAGUETTE

183 DIRAGO GRAZIA ALBA CN VALFRE' DIEGO

184 DISANZA MARILENA ALBA CN TINTERO GABRIELE

185 DNAYA NAWAL CANALE CN BEN MIRA SOFIA

186 DOBOS IOSIF AUGUSTIN NARZOLE CN DOBOS RAYMOND ANDREA

187 DOGLIANI CRISTIANA BRA CN NARI GAIA

188 DOTTA FRANCESCA SOMMARIVA DEL BOSCO CN GIACCONE AURORA

189 DUBINOVIC ADNAN ALBA CN DUBINOVIC ARMIN

190 DUMITRIU ALEXANDRA CORNELIANO D'ALBA CN DUMITRIU RARES CASIAN

191 DUMITRIU ALINA LA MORRA CN DUMITRIU IUDITA

192 DUSHKU ERMIRA BRA CN DUSHKU MIRJEN

193 ECH CHERQAOUI SALAH SANTA VITTORIA D'ALBA CN ECH CHERQAOUI KHALIL

194 EL ASLAOUI FATIMA BRA CN DGHAY MOHAMMED

195 EL BAKHLI NOURA BRA CN EL MENAN MOHAMMED AMINE

196 EL HAFIDY SALHA ALBA CN GOUMARA LINA

197 EL HAMRAOUI ABDELHADI SOMMARIVA DEL BOSCO CN EL HAMRAOUI ANWAR

198 EL HAMRAOUI NOUHAD ALBA CN KHALDOUN ZAKARIA

199 EL HANI RACHID LA MORRA CN EL HANI ADAM

200 EL IDRISSI AMRANI LALLA MOUNIA ALBA CN ARIRI JIHAD

Pagina 5 di 5


